Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie a

este vereador, em tempo hábil, a documentação da licitação vencida pelo Frigorífico

Calafate Ltda., para fornecimento de carne destinada à merenda escolar, que venceu por

determinados preços o quilo e depois solicitou um realinhamento de preços com valores

muito acima do valor original oferecido.

Informe se já houve pagamento com preços reajustados e envie a planilha

de pagamentos relativa a essa concorrência pública.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de agosto de 2024.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 092/2024

Recebido em 19/08/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
19/08/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..